

SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A
PREGOEIRA DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA / CE.
Pregão Eletrônico Nº 04/2020-FMS/ISRP.

DATA DE ABERTURA: 30 DE SETEMBRO DE 2020 ÀS 08H30.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL E UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, DEVIDAMENTE RELACIONADOS E ESPECIFICADOS NO TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO 1.

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	DESCRIÇÃO	RG. ANVISA	MARCA	UNID.	QUANT.	P. UNIT.	P. TOTAL	VL. EXTENSO UNITARIO	VL. EXTENSO TOTAL
6	CLINDAMICINA 600MG C/ 4ML	1038700360010	HYPOFARMA	AMPOLA	300	6,90	2.070,00	seis reais e noventa centavos	dois mil e setenta reais
20	LACTULOSE 667 MG/ML	ISENTO	NUTREX	FRASCO	300	13,20	3.960,00	treze reais e vinte centavos	três mil, novecentos e sessenta reais
45	CETILANDE 0,2 MG/ML	1049712280018	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	1.000	1,60	1.600,00	um real e sessenta centavos	mil e sessenta reais
90	FENITONA 50MG/ML	1134301710011	HIPOLABOJE	AMPOLA	1.500	3,10	4.650,00	três reais e dez centavos	quatro mil, seiscentos e cinquenta reais
94	BIPERIDENO 5MG/ML	1029800860096	CRISTALIA	AMPOLA	3.500	2,48	8.680,00	dois reais e quarenta e oito centavos	oito mil, seiscentos e oitenta reais
97	PIRACETAM 1000MG, SOLUÇÃO INJETÁVEL	1832804200026	SWANCFI	AMPOLA	750	2,92	2.190,00	dois reais e noventa e dois centavos	dois mil, cento e noventa reais
107	CARVÃO ATIVADO C/ 1 KG OU 500MG, PÓ DE FINISSIMA TEXTURA, SEM A PRESENÇA DE UMIDADE	ISENTO	SYNTH	POTE	40	97,00	3.880,00	noventa e sete reais	três mil, oitocentos e oitenta reais
109	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 100 MILHÕES ADULTO	1195700150019	HEBRON	FRASCO	4.500	6,99	31.410,00	seis reais e noventa e oito centavos	trinta e um mil, quatrocentos e dez reais
110	SACCHAROMYCES CEREVISIAE 50 MILHOES PEDIÁTRICO	1195700150039	HEBRON	FRASCO	1.000	4,80	4.800,00	quatro reais e oitenta centavos	quatro mil e oitocentos reais
126	ÁCIDO ACETIL SALICÍLICO 100MG	1425800560014	IMEC	COMPRIMIDO	125.000	0,05	6.250,00	quatro centavos de real	seis mil, duzentos e cinquenta reais
128	IBUPROFENO 10MG	1037006130016	TEUTO	COMPRIMIDO	7.500	0,15	1.125,00	quinze centavos de real	mil cento e vinte e cinco reais
131	OXICARBAMAZEPINA 300MG	1049712130142	PRATI	COMPRIMIDO	35.000	0,90	31.500,00	noventa centavos de real	trinta e um mil e quinhentos reais
134	OLANZAPINA 5MG	1023510080042	E M S	COMPRIMIDO	7.500	0,86	6.450,00	oito e seis centavos de real	seis mil, quatrocentos e cinquenta reais
135	PAROXETINA 20MG	1677301110125	E M S	COMPRIMIDO	35.000	0,24	8.400,00	vinte e quatro centavos de real	oito mil e quatrocentos reais
138	ÁCIDO VALPROÍCO 250 MG	1057402580018	BICOLAB	FRASCO	1.000	14,00	14.000,00	quatorze reais	quatorze mil reais
147	DOBUTAMINA 12,5mg/ml ampola com 20ml	1038700570015	HYPOFARMA	AMPOLA	700	9,90	6.930,00	nove reais e noventa centavos	seis mil, novecentos e trinta reais
148	TARTARATO DE BRIMONIDINA 1,5mg/ml (COLÍRIO)	1542301480010	GEOLAB	FRASCO	60	30,00	1.800,00	trinta reais	mil e oitocentos reais
159	CLOREIRATO DE DORSZOLAMIDA 20mg/ml (COLÍRIO)	1023500580012	E M S	FRASCO	60	50,00	3.000,00	cinquenta reais	três mil reais
VALOR GLOBAL:							142.695,00	cento e quarenta e dois mil, seiscentos e noventa e cinco reais	
142.695,00							vinte e quatro milhões e quarenta e três mil, novecentos e setenta reais		

PRazo DE ENTREGA: Conforme o edital, até no máximo 10 (dez) dias úteis a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.

PRazo DE GARANTIA DO PRODUTO: Conforme o edital.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, incluindo a margem de lucro.

Através do presente declaramos, inteira e exclusivamente, a validade da proposta, sob as condições previstas nesta concorrência e as cláusulas e condições previstas nesta concorrência.

Declaramos que os produtos serão entregues na cidade de Santa Quitéria.



SUPERFIO

FIOS CIRURGICOS

Superfio Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda

CNPJ-05.675.713/0001-79 - CGF-06.179.161-0

A PREGOERA DA

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação. Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que temos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação, que não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desta licitação e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Declaramos que estamos de integral aceitação aos termos do edital e seus anexos.

Declaramos que estamos de conformidade com os Preços Propostos, sob as penas da Lei.

Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do Instrumento convocatório (edital).
Fortaleza, 30 de setembro de 2020.

João Pedro de A. Chacort

SUPERFIO COM. DE PROD. MED. E HOSPITALARES LTDA

João Pedro de A. Chacort
CPF: 038.568.73-82
Setor Administrativo

